FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

OFÍCIO CIRCULAR N.º 02/2025 - CONVOCANDO TODOS OS
VEREADORES PARA O INÍCIO DO 1º PERÍODO LEGISLATIVO

DE 2025, COM A REALIZAÇÃO DA 1ª SESSÃO ORDINÁRIA
NA PRÓXIMA SEGUNDA-FEIRA (10/02), ÀS 9H.

OFÍCIO CIRCULAR N.º 02/2025-CMF

Florânia, em 04 de fevereiro.

Exmo (a) Sr (a)
Vereador (a)
Nesta.

Excelentíssimo (a) Senhor (a),

Comunico  a  Vossa  Excelência,  que  o  1º  (primeiro)  período
legislativo ordinário do exercício 2025, será antecipado para o dia
10  de  fevereiro  (segunda-feira),  com  a  realização  da  1ª
(primeira) Sessão Ordinária, às 9h (nove horas), no plenário da
Câmara Municipal,  oportunidade em que será feita a leitura da
mensagem  anual  do  Excelentíssimo  Senhor  Prefeito,  sendo  a
referida sessão marcada exclusivamente para essa finalidade.
Portanto, Vossa Excelência está desde já ciente e CONVOCADO
(A) para participar da referida sessão.

Cordiais saudações,

Ver. Manoel Pinto Neto
PRESIDENTE

Publicado por: Manoel Pinto Neto
Código Identificador: 01727468

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 05/02/2025.
EDIÇÃO 2085. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br